*Foll. 131-132.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 17 februarii 1782, quo ampliae facultates dantur P. Hierotheo Korczynski, ut absolvere possit a casibus S. Sedi reservatis.

*Foll. 132-134.* — Reductio oneris missarum pro monasterio Lublinensi Ordinis S. Basillii Magni, vigore Rescripti ex Audientia SS.mi, diei 17 februarii 1782.

*Fol. 138.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 11 augusti 1782 quo permittitur monialibus Basilianis Pinscen-sibus vendendi villam.

*Fol. 139.* — Memoriale Protoarchimandritae et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 11 augusti 1782, quo permittitur emissio pro-

fessionis Religiosae apud Basilianos in Monasteriis etiam pro novitiatu non approbatis a Constitutionibus.

*Foll. 140-141.* — Memoriale Innocentii Milanowski, Provincialis Albae Russiae, ut Officium deponere possit, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei 25 augusti 1782, et epistula S. C. ad Nuntium Poloniae de argumento, diei 31 augusti 1782.

*Foll. 141-142.* — Memoriale Protoarchimandritae Iosephi Morgulec pro confirmatione electionis P. Cyrilli Terlecki in Consultorem, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei 17 novembris 1782.

*Fol. 142.* — Memoriale Iosaphat Ochocki Coadiutoris Archimandriae Ovrucensis, pro confirmatione sui privilegi ad dictam Archimandriam.

*Fol. 143.* — Memoriale Procuratoris Generalis, ut P. Hyacinthus Nesterski, Vicarius Provinciae Polonae, a S. C. admoneatur, ex eo quod pacem Congregationis perturbat.

*Fol. 144.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 1 decembris 1782, quo P. Floryanus Korsak confirmatur in Coadiutorem Porphyrii Skarbek Ważynski, Archimandritae Zydyczynensis.

*Fol. 145.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 22 decembris 1782, quo conceduntur Indulgentiae Confratribus sodalitatum in Ecclesia Serenecensi eparchiae Kameneccensis Ruthenae erectarum.

*Fol. 146.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 22 decembris 1782, quo conceditur Indulgentia lucranda in Ecclesia Barensi eparchiae Ruthenae Kameneccensis.

*Fol. 146.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 2 decembris 1782, quo Floryanus Korsak confirmatur Coadiutor Archimandriae Zydyczynensis cum iure successionis.

*Fol. 147.* — Memoriale Iosephi Morgulec, Protoarchimandritae, ut ad Collegium Pontificium Vilnense mittentur professores ex sola provincia Lituaniae, et Brunsbergum alumni ex sola Provincia Polonae. Sequitur, *foll. 152-153*, animadversio Procuratoris consideratione digna.

*Foll. 148-152.* — Sententia capitularis contra P. Hyacinthum Nesterski, Poczaioviae, 12 martii 1783.

*Fol. 158.* — Memoriale pro transitu ad Basilianos P. Seraphini a S. Matthaeo, Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, retento ritu latino. Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 25 maii 1783, habetur ad calcem folij 159.

*Foll. 156-159.* — Memoriale Procuratoris adversus promotionem ad Episcopatum, etiam mere titularem D. Lewinski Presbyteri saecularis. Incipit: « Procurator Generalis Congregationis Ruthenorum, quam primum rescivit instantiam pro parte R. D. Lewinski Presbyteri saecularis... ». Sequitur, *foll. 159*, Summarium duobus citationibus constans.

*Fol. 160.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 1 iunii 1783, quo Conrado Sienkiewicz nato ex patre latino et matre Ruthena (sic.) permittitur transitus ad ritum *latinum*, ut inter sodales S. Ioannis de Deo adnumerari possit. Valde conside-

randum ut derogatio principio: « Proles sequitur ritum patris ».

*Fol. 161.* — Memoriale pro obtainenda facultate celebrandi Liturgiam in oratoriis privatis in Ukraina, favore P. Alexandri Baranski. Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 15 iunii 1783, invenitur ad calcem huius folii 161, « Resolutio ad Ium ».

*Fol. 162.* — Memoriale a Procuratore porrectum die 7 augusti 1783, ne Maximilianus Ryllo ad sedem Praemisiensem translatus, retineat Archimandrias Dermanensem et Dubnensem. Incipit: « Procurator Generalis Ordinis S. Basilii Magni Congregationis Ruthenorum rescivit quod Ill.mus Maximilianus Ryllo Episcopus Helmensis, necnon Abbas Commendatarius... ».

*Fol. 163.* — Memoriale pro concedenda dispensatione a recitatione divini Officii favore P. Alexandri Zorawski, cum rescripto ex Audientia SS.mi, habitae die 24 augusti 1783.

*Foll. 163-164.* — Memoriale cum duobus Rescriptis ex Audientia SS.mi, diei 24 augusti 1783, quibus conceditur P. Benedicto Janik Rzeczycki, Basiliiano, facultas celebrandi in oratoriis privatis et privilegium Altaris privilegiati personalis.

*Foll. 164-165.* — Memoriale nomine Basilii Rogowski, superioris monasterii Zahajscensis, die 10 septembbris a Procuratore oblatum pro obtainenda reductione onerum missarum et hymni acathistici in praefato monasterio. Deest Rescriptum.

*Fol. 167.* — Maximilianus Ryllo Episcopus Chelmensis, ad S. C., Chelmae, die 9 septembbris 1783, pro erigendo monasterio in Otrocz penes ecclesiam presbyterorum saecularium. Incipit: « Praevia humillima veneratione, Eminentis vestris demississime expono... ». Animadvertis Procurator, quod data est resolutio negativa.

*Foll. 167-168.* — Memoriale Procuratoris, oblatum die 25 septembbris 1783, ne detur consensus electioni P. Sylvestri Jelonicki in Coadiutorem Archimandriae Dermanensis, quam retinere solebat Maximilianus Ryllo, translatus ad sedem Praemisiensem.